
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  Emlichheim II R
I II III IV V VI Punkte
1 10 7 12 8 3

3014 4 9
24:24 11:19 11:19
28:28
╳

9
25

1
11
26

2
13
27

5
19
30

6
22

8
23

Auszeit

1:5
9:17

Ende 
16:27 B  SV BW Aasee S

I II III IV V VI Punkte
7 3 13 2 12 14

28

1
18
25

6
19
27

9
20
28

10
22

12
23

14
24

Auszeit

20:17
22:22

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:30 B  SV BW Aasee R
I II III IV V VI Punkte

14 7 3 13 2 12

215 6 11
13:1314:13 5:7
17:2017:21

╳

6
17

1
9
19

2
10
20

3
13
21

4
15

5
16

Auszeit

17:19
19:23

Ende 
16:53 A  Emlichheim II S

I II III IV V VI Punkte
2 10 3 12 4 9

25

0
9
21

1
11
23

2
12
24
25

4
13

7
14

8
16

Auszeit

12:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:56 A  Emlichheim II R

I II III IV V VI Punkte
2 10 3 12 4 9

28

╳

10
19
26

4
11
20
28

5
12
22

6
13
23

7
14
24

9
18
25

Auszeit

11:11
24:23

Ende 
17:22 B  SV BW Aasee S

I II III IV V VI Punkte
7 11 13 2 3 14

266 4
17:20 3:5

0
8
17
26

2
11
18

4
13
19

5
14
21

6
15
24

7
16
25

Auszeit

0:4
15:17

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga West Frauen
Frauen

B  SV Blau-Weiß Aasee vs. SC Union Emlichheim II A
Spiel 3021 06.10.2019 16:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 
48151 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV BW Aasee
1 Wember, Elisa X
2 Sperling, Vera X
3 Walker, Marie-Christin X
4 de Boer, Ronja X
5 Janning, Louisa X
6 Bauer, Anika X
7 Pennekamp, Johanna X
8 Theis, Kerstin X

11 Schulte-Döinghaus, Pia X
12 Walke, Anna X
13 Lüpken, Luisa X
14 Spinelli, Adriana X
17 Pesek, Katharina
B  Libero
1 Wember, Elisa X
8 Theis, Kerstin X
B  Offizielle
T Annacker, Maren E

CT Wagner, Bernhard E

C

A  Emlichheim II
1 Börgeling, Anna XE
2 Meyerink, Bianca X
3 Dasler, Majela X
4 Kwast, Thori X
5 Peters, Caja E
6 Helweg, Jane X
7 Huy, Loreen X
8 Klok, Alena X
9 Koenders, Julia X

10 Volkers, Dana X
11 Oudehinkel, Lisa
12 Gosink, Kira X
13 Majert, Jessica X
14 Oudehinkel, Jana X
A  Libero
6 Helweg, Jane X

13 Majert, Jessica X
A  Offizielle
T Volkers , Claudia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
SCU Emlichheim: Spielerinnen Börgeling (1) und Peters (5) sind 
Jugendspielerinnen, Staffeleintrag Verbandsliga 1

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV BW Aasee Emlichheim II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 28 1 27 30 1 4 2
2 5 0 21 2 23 25 1 0 1
2 2 0 26 3 26 28 1 0 2

4
5

6 7 0 75 76 83 3 4 5
Start: 16:00 Ende: 17:22 Dauer: 1:22
Sieger: SC Union Emlichheim II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Domanik, Niklas PL 1
2 Reschke, Michael 2

Schreiber 3
Schr. Struck, Aaron 4

Assist. Wiggers, Nils

Dokument erstellt: 06.10.2019 17:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


