

Dritte Liga West Frauen

Frauen

B SV Blau-Weiß Aasee vs. SC Union Emlichheim II A

Punkte I II III IV

Spiel 3021

06.10.2019 16:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 48151 Münster



				Sta 16:		A Emlichheim II			R	Ende 16:27		B SV BW Aasee				S	
	Α	ufschlagfolge	Ā	I	=	III	I۷	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
		tartaufstellung		1	10	7	12	8	3		7	3	13	2	12	14	
Aufstellung		Spielernr.		14	4			9		30							28
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	24:24	11:19			11:19		1							
Ā		Spieistand		28:28						1							
		1. 5.	1	X	1		5		8	Auszeit			9	10		14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9` 25	11 26	13 27	19 30)	22	23	1:5 9:17	18 25	19 27	20 28)	22	23	24	20:17 22:22

S		art :30	В	SV B	W Aas	ee	R	En 16		A	Emli	hheir	n II	S
_	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	14	7	3	13	2	12		2	10	3	12	4	9	
T				(5)	6	11	21							25
Z				13:13	14:13	5:7								
				17:20	17:21									
2	χ	1	2	3	4	5	Auszeit	0	1	2 12	4 13	7 14	8 16	Auszeit
_		9 19	10 20	13 21)	15	16	17:19 19:23	21	23	24 25	13	1 4	10	12:13

	_			S	Start A Emlich			chheir	n II	R	En 17		B SV BW Aasee				S	
	F	Aufsch	ufschlagfolge		-	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	V	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung		2	10	3	12	4	9		7	11	13	2	3	14	
lug Ing		S	pielernr.	H							28				6		4	26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Ζ											17:20		3:5	
¥		S	pielstand															
		1.	5.	2	X	4	5	6	7	9	Auszeit	0	2	4	5	6_	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 19 26	11 20 28		13 23	14 24	18 25	11:11 24:23	8 17 26	11 18	13 19			16 25	0:4 15:17

	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T Z														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

		5	1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI
ı	Aufschlagfolge	Λ													
S	tartaufstellung	7													
	Spielernr.	L													
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													
									Auszeit						
Aufschlag- runden	2 6	5													
	Auswechsel- spieler	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden runden 3. 7.	Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.

IV	\/	\/1	Punkte	B	SV BW Aasee
IV	V	VI	Fullkte	1	Wember, Elisa
				2	Sperling, Vera
				3	Walker, Marie-C
				4	© de Boer, Ror
				5	Janning, Louisa
			Auszeit	6	Bauer, Anika
				7	Pennekamp, Jo
				8	Theis, Kerstin
				11	Schulte-Döingh
				12	Walke, Anna
Ernel	nisse	<u> </u>			Lüpken, Luisa
Liger	,,,,,	7		1 1	Contra alli Alabata sa

Wember, Elisa	Χ	1	Börgeling, Anna	×
Sperling, Vera	Χ	2	Meyerink, Bianca	Γ
Walker, Marie-Christin	Χ	3	Dasler, Majela	
© de Boer, Ronja	Χ	4	Kwast, Thori	Γ
Janning, Louisa	Χ	5	Peters, Caja	П
Bauer, Anika	Χ	6	Helweg, Jane	Γ
Pennekamp, Johanna	Χ	7	©Huy, Loreen	
Theis, Kerstin	Χ	8	Klok, Alena	
Schulte-Döinghaus, Pia	Χ	9	Koenders, Julia	Γ
	Χ	10	Volkers, Dana	Γ
Lüpken, Luisa	Χ	11	Oudehinkel, Lisa	Γ
Spinelli, Adriana	Χ	12	Gosink, Kira	Γ
Pesek, Katharina				Γ
Libero		14	Oudehinkel, Jana	
Wember, Elisa	Х	A	Libero	
Theis, Kerstin	Χ	6	Helweg, Jane	
	Sperling, Vera Walker, Marie-Christin © de Boer, Ronja Janning, Louisa Bauer, Anika Pennekamp, Johanna Theis, Kerstin Schulte-Döinghaus, Pia Walke, Anna Lüpken, Luisa Spinelli, Adriana	Sperling, Vera X Walker, Marie-Christin X © de Boer, Ronja X Janning, Louisa X Bauer, Anika X Pennekamp, Johanna X Theis, Kerstin X Schulte-Döinghaus, Pia X Walke, Anna X Lüpken, Luisa X Spinelli, Adriana X Pesek, Katharina Libero Wember, Elisa X	Sperling, Vera X 2 Walker, Marie-Christin X 3 © de Boer, Ronja X 4 Janning, Louisa X 5 Bauer, Anika X 6 Pennekamp, Johanna X 7 Theis, Kerstin X 8 Schulte-Döinghaus, Pia X 9 Walke, Anna X 10 Lüpken, Luisa X 11 Spinelli, Adriana X 12 Pesek, Katharina 13 Libero 14 Wember, Elisa X A	Sperling, Vera X 2 Meyerink, Bianca Walker, Marie-Christin X 3 Dasler, Majela © de Boer, Ronja X 4 Kwast, Thori Janning, Louisa X 5 Peters, Caja Bauer, Anika X 6 Helweg, Jane Pennekamp, Johanna X 7 © Huy, Loreen Theis, Kerstin X 8 Klok, Alena Schulte-Döinghaus, Pia X 9 Koenders, Julia Walke, Anna X 10 Volkers, Dana Lüpken, Luisa X 11 Oudehinkel, Lisa Spinelli, Adriana X 12 Gosink, Kira Pesek, Katharina 13 Majert, Jessica Libero VA Kwast, Thori Jenery, Caja Rivational V 10 General V 10 Volkers, Dana Lüpken, Luisa X 11 Oudehinkel, Lisa Jesek, Katharina X 12 Gosink, Kira Jesek, Katharina X 13 Majert, Jessica Jesev A Libero

(A) Emlichheim II

13 Majert, Jessica

A) Offizielle

T Volkers , Claudia

Ε

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
SCU Emlichheim: Spielerinnen Börgeling (1) und Peters (5) sind
Jugendspielerinnen, Staffeleintrag Verbandsliga 1

۱		<u> </u>							/	$\overline{}$	ı	14	Spinelli, Adriana	
l	B	<u>)S</u>	V	BW A		Emlic		ım	11 (A)	İ	17	Pesek, Katharina	
ı	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	t	\sim	,	
ı	2	0	0	28	1	27	30	1	4	2	ŀ	B)	Libero	
l	2	5	0	21	2	23	25	1	0	1	ſ	1	Wember, Elisa	
l	2	2	0	26	3	26	28	1	0	2	ſ	8	Theis, Kerstin	
ı		B) Offizielle												
ı														
l	6	6 7 0 75 76 83 3 4 5 T Annacker, Maren												
ı	Start: 16:00 Ende: 17:22 Dauer: 1:22 CT Wagner, Bernhard													
ı	Start: 10.00 Ende: 17:22 Dader: 1:22													
ı	Sie	ege	r:	sc ι	Jnion I	Emlich	heir	n II	;	3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Domanik, Niklas	PL	1			
2	Reschke, Michael		2			
	Schreiber	3				
Schr.	Struck, Aaron		4			
Assist.	Wiggers, Nils			_		

Dokument erstellt: 06.10.2019 17:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt